



# Obec Mysločovice

763 01 Mysločovice 21

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: Mysl/0622/2017  
Spisová  
značka:

Vyřizuje: Pavel Žák  
Tel: +420 725 121 125  
E-mail: starosta@myslocovice.cz  
Datová  
schránka: 5x4b3rh  
Datum: 12.7.2017

**REMA AOS, a.s.****Antala Staška č.p. 510/38  
14000 Praha 4**

## Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující:

1. dle bodu a.), b.) a c.) je na základě uzavřené smlouvy obec povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost.
2. není žádné smluvní ujednání, které by představovalo překážku dle bodu a.), b.) a c.)

S pozdravem

Pavel Žák  
Starosta